ccnceilimus quatenus ac quae taliter alienata repe-

reris valeas appellatione postposita legitime revo-

care.

Datum Laterani,xv Kal.Junii, pontificatusnostri

anno decimo quinto.

In eumdem modum scriptum est pro archiepiscopo

Serrensi.

LL
BALDUINO ARCHIDIACONO THESSALONICENSI.

Ei confirmat archidiaconatum.

Cum a nobis petitur.etc, usque perducatur effec-

tum. Eapropler, dilecte in Doraino fili, tuis justis

procedere asserebant qui mandatum apostolicura g precibus inclinati, archidiaconatura Thessaloni-

continebatin fine quod si omnes interesse non pos-

sent,duo exsequi negotium procurarent,nec sibi re-

tinuisse poterat judextertius ul decisioni negolii in-

teresset in exsecutionis raandali apostolici preejudi-

clum ettamgrave ipsius raonasterii detrimentum,

cura res videlicet talis esset cujus dilatio ipsum

raonasterium in uonfusionera raaximara adducebat.

Quod iidem procuratores ratione multiplici osten-

dere nitebantur, asserentes quod et hoc ipsum

fuerat pra^sente capitulo a quibusdara fratribus sa-

nioris consilii coram diclis judicibus proposilum et

petitum, ne abeis decisio causae ac ordinatio rao-

nasterii differetur, sed secundura quod eis erat

injunctum, reformationi dicti monasterii celerius

providerent.Unde ipsos asserebant non tam volun-

tarios quam coactos ad supplicationem capituli pro-

cessisse.Nos igitur hiset aliis quae nobis (ideliter

relata fuerant ab eisdem cardinalibus intellectis,

per apostolica vobis scripta mandaraus quateiius

caeteris capitulis quae in sententia judicum conti-

nenturinsuo roboreduraturis, summatim et sine

omni judiciorum strepitu inquirentes de electione

sollicite veritatem, si eam inveneritis canonice de

persona idonea celebratam, nonobslantibus his quae

saepedicti monachi opponebant, ipsam sublato cu-

juslibet contradictionis et appellationis obstaculo

confirmetis. Alioquinde aliapersona idonea et ho-

nestaeidem monasterio facialis auctoritate aposto-

lica infra quadraginta dies per electorum canoni-

cam provideri ; raandatum apostolicum taliter

impleturi quod in novissimo districi examinis die

dignamretributori omnium superhocpossitis red-

dere rationem. Quod si non omnes... duo vestrum

ea nihilominus exsequantur.

Datum Laterani,xii Kal. Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

L.

PHILIPPENSI ARCHIEPISCOPO.

De revocandis alienadonibus.

(Laterani, xv Kal, Junii.)

Proposuisti nobisin noslra praesentiaconstitutua

quod nonnullae possessiones et alia bona ecclesiae tuaB

per praecessores tuos et alios minus legitime sunt dis-

censis ecclesias, sicut ipsum justes possides et

quiete, devotioni tuaeauctoritate apostolica confir-

raamus et praesentis scripli patrocinio communi-

musNuUi ergo... confirraationis, etc, «s^ue incur-

surum.

Datum Laterani, xv Kalend. Junii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

LIl.

RADULPHO THESAURARIO CITRENSI.

Ei confirmat thesaurariam.

Justis petentium desideriis,etc.,«s9Me!effectu pro-

sequente coraplere. Eapropter, dilecte in Domino
fllii, tuisjustis postulationibusinclinati, thesaura-

riam Citrensis ecclesiae, sicut ipsam juste possides

Q et quiete, devotioni tuaeauctorilateapostolica, etc,

usque incursurum.

Datum Laterani, xv Kalend. Junii, pontificatug

nostri anno decimo quinto.

LIII.

ARCHIEPISCOPO THEBANO DAVALIENSI EPISCOPO, ET

DECANO DAVALIENSI.

Ut abbates Grxciobediant archiepiscopo Corinlhiensi.

(Laterani, xii KaL Junii.)

Ex parte venerabilis fratris nostri Gorinthiensis

archiepiscopi fuit propositum corara nobis quod

abbatesGraeci Gorinthiensis dioecesis debitara sibl

obedientiam et reverentiara,superbiae accensi spiri-

tu,non irapendunt. Quocirca praesentium vobis au-

ctoritate raandamus quatenus abbatesjam diclos ut

rv ipsi archiepiscopo reverentiam et obedientiam de-

bitam impeadere non postponant, monitione prae-

missa per censuram ecclesiasticam sublatoappella-

tionis obstaculo compellatis. Quod si non omnes...

duo vestrum, etc.

Datum Laterani, xii Kal. Junii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

LIV.

CLERO ET POPULO NAZAROCENSI.

Ut ohediant episcopo Sidoniensi.

Gum episcopatus vester sil pastorali sollicitudiue

destitutus, eumvenerabilitratri nostro Sidoniensi

episcopoduximuscommittenduminjungenteseidem

ut ea quffi spectanl ad curara officii pastoralis vobis
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vigilanter studeat exhibere. Ideoque discretioni ves-

trae per apostolica scripta praecipiendo mandamus
quatenus ei sicut prselato vestro intendatis humiiiter

et devote. Alioquinnoveritisnos venerabilibus fra-

Iribus nostris Thebano aichiepiscopo et Zarato-

niensi etCardicensiepiscopis in mandatisdedisse ut

V03 ad id monitione praemissa per censuram eccle-

siasticam appellatione remota compellant.

Datum LaterauijXii Kal, Junii, pontificatus nos-

tri anno decimo quinto.

Super hoc scriptum est in eumdem fere modum
Sidoniensi episcop , Mi^ue duximus commitendum,

fraternitati tuae per apostolica scripta mandantes

quatenusea qua3 spectant ad curamofficiis pasto-

ralis gregi tibicommisso vigilantersic studeasexhi-

bere ut magis comprobatis prodesse in omnibus

quam praeesse.

Super lioc scriptum est in eumdem fere modum
Thebano archiepiscopo , et Zaratoniensi el Cardiceusi

episcopiSjUsquemie.nAa.ni humiliter et devote. Quo-

circafr.iternitatituaeper apostolica soripta praeci-

piendomandamus quatenussidicticlerus et popu-

lusquodmaudavimns neglexerint adimplere, exhi-

bere ipsi episcopo reverenliam ct obedientiam con-

temnentes,vos eos ad id monere diligenlius et in-

ducere procuretis, et si opus fuerit, percensuram

ecclesiasticam appellatione remota cogatis. Quod

si non omnes, etc, duo vestrum, etc.

Scripta est in eumJem fere modum Larissensi

archiepiscopo. Cum episcopatus Nazarocensis sit

pastorali,etc.,u.sguestudeat exhibere.Quocirca fra-

ternitati tuae per apostolica scripta mandamus qua-

tenusipsisepiscopofraterna charitateassistens,non

permittaseumdem super dicto episcopatu abaliquo

molestari.

LV.

JOAN. EPISCOPO M0TH0NIEN3I, EJUSQUE SUCCESSORIBUS

CANONICE SUBSTITUEND13 IN PERPETUUM.

Recipitur sub protectione sedis apostolicae.

(Laterani, xiii Kal. Maii.)

Gum a nobis petitur, etc, usque perducatur

effectum. Eapropter, venerabilis in Cbristo frater

episcope,tuis justispostulationibus clementer an-

nuiraus, et Mothoniensem ecclesiam, cui, Deo au-

ctore, praeesse dignosceris.sub beati Petri et nostra

protectione suscipimus et praesenlis scripli privile-

gio communimus, statuentcs et quascunque pos-

sessiones, quaecunque bona eadem Ecclesiae, etc,

usque illibata permaneant, in quibus haec etc,,

U5^ue vocabulus. Locum ipsum inquopraefata. Ec-

clesia sita est cnm omnibus pertinentiis suis,

ecclesiam Sanctae Annae cum omnibus pertinentiis

suis,possessiones vallis Motheniensis et de Valeto-

que.possessionesde Corseval cura pertinentiissuis,

casale quod vocatur Miqueiis, casale quod vocatur

Murrauracum omnibus pertinentiis suis possessio-

nes de Asagora, de Aldesequi, de Niclines, de Le-

voudistjde Escaminges^de Boucham et de Lestarona

A cum omnibus pertinentiis earumdem. Decernimua

ergo ut nulli omnino hominum fas sit praefatam

Ecclesiam,etc., wsgueusibusomnimodis profutura,

salva sedis apostolicae auctoritate et Patracensis

archiepiscopi canonica justitia. Si qua igitur in

futurum, etc, u$que districtae ultioni subjaceat.

Cunctis autemidemloco,etc., us^ue praemia aster-

nw pacis inveniant. Amen.

Datum Lateraniper manum Joannis Sanctae Ma-
rise in Cosmidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-